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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-07-11 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: Dostawę projektorów, urządzeń wielofunkcyjnych oraz niszczarki do dokumentów dla jednostek Politechniki Rzeszowskiej,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Zapytanie dotyczy zadania nr 4 w postępowaniu NA/P/196/2019.
1. Czy urządzenia mają być wyposażone w tonery oryginalne czy można zastosować tonery zamienne?
2. Czy zamawiający, dopuszcza urządzenia używane/poleasingowe? Czy tylko fabrycznie nowe? 

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający wymaga tylko oryginalnych tonerów.
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający wymaga tylko fabrycznie nowych urządzeń.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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